
  

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 

Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza - Codice Ipa: m_pi 

pagina 1 di 2 

pec: drba@postacert.istruzione.it / e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W per la contabilità generale, C40FNK per quella ordinaria / C.F.: 96013630767 

Telefono: 0971449911 

 

COMMISSIONE RELATIVA AL BANDO DI CONCORSO 
PER LA REALIZZAZIONE DEL LOGO IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO 

Progetto Erasmus + KA1 – ECO.BAS 
Codice progetto: Codice progetto: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000235635 

 
Cup: D34C24000130006 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il bando di concorso per la realizzazione del logo identificativo del 

progetto “Erasmus + KA1 – ECO.BAS”, a titolarità dell’USR Basilicata, 
rivolto agli studenti degli Istituti Scolastici facenti parte del Consorzio 
Progetto Erasmus +KA1 - ECO.BAS; 

TENUTO CONTO del termine del 24 febbraio 2025, entro il quale trasmettere le opere 
relative alla realizzazione del logo del Progetto Erasmus + KA1 – 
ECO.BAS; 

CONSIDERATO   che nel suddetto bando, all’art. 5, viene specificato che i lavori pervenuti 
saranno valutati da apposita Commissione istituita dal dirigente titolare 
dell’USR per la Basilicata;   

CONSIDERTA la necessità di individuare la Commissione di valutazione delle 
candidature per la selezione del logo identificativo del Progetto Erasmus 
+ KA1 – ECO.BAS;   

 
DECRETA 

 
la costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature per il logo 
identificativo del Progetto Erasmus + KA1 ECO.BAS. 
 
La commissione è formata così come segue: 
 

• Prof.ssa PAPAPIETRO Rosanna– Dirigente Scolastica in quiescenza (Presidente)  

• Dott.ssa PASTORE Clotilde – AT POTENZA - USR Basilicata 

• Prof. MARTOCCIA Giuseppe - Docente incaricato Progetti Nazionali - AT POTENZA - 

USR Basilicata 

• Prof.ssa NEGRONE Rossella – Docente incaricata Progetti Nazionali - AT POTENZA -

USR Basilicata (Segretario). 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


  

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 

Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza - Codice Ipa: m_pi 

pagina 2 di 2 

pec: drba@postacert.istruzione.it / e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W per la contabilità generale, C40FNK per quella ordinaria / C.F.: 96013630767 

Telefono: 0971449911 

 

Al fine di procedere ai lavori per la valutazione delle candidature pervenute, le SS.LL. sono 

convocate alle ore 10:30 del 5 marzo p.v. nella Sala riunioni dell’Ufficio III – AT Potenza. 

La partecipazione alla suddetta commissione non dà diritto ad alcun compenso.  
 
                                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                                                                - Claudia Datena – 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
       dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

Alla prof.ssa Rosanna Papapietro 
Alla dott.ssa Clotilde Pastore   
Al prof. Giuseppe Martoccia  
Alla prof.ssa Rossella Negrone  
 

E, p.c.  
 
All’Ufficio Personale dell’AT Potenza- USR Basilicata 
 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2025-03-04T14:42:09+0000
	DATENA CLAUDIA


		2025-03-05T08:24:38+0100
	protocollo




